Productora y Comercializadora del Campo

Descripcion de producto

Motobomba Hyundai

HYW4013TS

Motobomba HYW4013TS motor a gasolina de 13.1hp para solidos con

descarga de 4"
Precio:

marca:

modelo:

motor:
potencia-kw-hp:

diametro-de-succion-descarga-in:

capacidad-de-descarga-l-min:
altura-maxima-mts:
altura-de-succion-mts:
alerta-de-aceite:
tipo-de-bomba:

peso-kg:

M.N. Precio Neto
Hyundai
HYW4013TS
4 Tiempos
13.1

4n

1600

26

8

Si
Tragasolidos
76

Motobomba autocebante tragasdlidos 4x4 con motor de 4 tiempos a gasolina marca HYUNDAI. Ideales para
drenar agua en sotanos y aguas negras, vaciado de fosas sépticas, desague de construcciones. Permite el paso de

pequeiios solidos.
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